



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Københavns Fælles Koncert
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	25-08-2023
Slutdato:	25-08-2023
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Store Vega Enghavevej 40, 4. sal, 1674 København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	33142 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Vi har i alt 3 kunstere. MAS - Sanger Frederik Ø - Sanger FØNS - Sanger
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Med vores projekt vil vi skabe en mulighed for to mindre hip-hop-artister fra Københavns undergrundscene til at blive præsenteret for et større publikum, som bliver tiltrukket af en større artist. Udover publikum vil de også blive præsenteret for branchefolk som bookere og anmeldere. Vi vil også give vores unge publikum en unik mulighed for at møde den danske og københavnske musikkultur, som de normalt ikke ville prioritere i deres budget. Med en billetpris på 95 kr. vil det sige, at de fleste kan være med. Vi vil udover koncerten også producere en mini-dokumentar om, hvordan en koncert som denne finder sted både før og efter. Derudover vil vi også filme en live session med hver artist, som vi vil poste på diverse sociale medier. Dem vil artisterne også kunne bruge efter arrangementet til at sende til branchefolk.</p>

Formidling af projektet
<p>Marketings Strategi Koncert . Vi er kommet frem til diverse promoveringsmetoder til at få skabt en masse opmærksomhed til vores koncert. Herunder: Koncertplakater Vi printer ca 15.000 - 20.000 plakater & hænger dem over specifikke områder rundt i København. Plakaten skal indeholde vores 3 kunstere, Tid & Sted. Plakaterne bliver lagt de steder vores målgruppe mest bevæger sig i. Herunder: Københavnske gymnasier, Universiteter, Brevkasser i de centrale københavnske boliger / ejendomme / Kollegier. Hvor det er lovligt, ville vi også hænge dem op i Københavns gadebillede osv... Grundet vi har skrevet lidt mere end de tilladte 1200 karakter har vi valgt at vedhæfte vores " marketings strategi " i filerne sammen med, CV, Projektbeskrivelse osv... håber det er i orden</p>

Information om ansøger



Ansøgers navn	
Virksomhed	Kreativ Fremgang
Momsregistreret	